(To be published in Part IV (Extraordinary) of Delhi Gazette) DEPARTMENT OF LAW, JUSTICE AND LEGISLATIVE AFFAIRS GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI 8TH LEVEL, C-WING, PLAYERS BUILDING, DELHI SECRETARIAT, I.P. ESTATE, NEW DELHI.

No. F.5(245)/Lit./15/Ds2law/ 2277 - 2289

Dated: 24 | 06 | 2016

NOTIFICATION

No. F.5(245)/Lit./15/DS2law/2277-2289. In exercise of the powers conferred under sub-section (7) of section 2 of Code of Civil Procedure, (5 of 1908) and all other powers in this behalf, the Government of the National Capital Territory of Delhi is pleased to appoint Mr. Pabitra Roychaudhuri, Advocate as a Government Pleader / Additional Standing Counsel(Civil) for the High Court of Delhi in relation to any suit, writ petition, appeal or other proceeding by or against the Government of National Capital Territory of Delhi and / or Union of India in relation to the affairs of the National Capital Territory of Delhi and / or public officer(s) whose defence has been undertaken by it.

- 2. This appointment shall be subject to such terms and conditions as may be prescribed from time to time.
- 3. This notification is in continuation to this Government's notification No. F.5(245)/Lit./2015/DS2Law/1420-1429 dated 01.05.2015.
- 4. This notification shall come into force with immediate effect and shall remain in force till further orders.
- 5. This issues with the approval of Hon'ble Deputy Chief Minister.

(Ramesh Negi)
Principal Secretary (Law, Justice & LA)

No. F.5(245)/Lit./15/Ds2law/ 2277 - 2289

Dated: 24 06 2016

Copy forwarded to:

- 1. The Principal Secretary to the Lt. Governor, Govt. of NCT of Delhi, Raj Niwas, Delhi.
- 2. The Principal Secretary to the Chief Minister, Govt. of NCT of Delhi.
- 3. The OSD to the Chief Secretary, Govt. of NCT of Delhi.
- 4. All Principal Secretaries / Secretaries, Govt. of NCT of Delhi.
- 5. All Heads of Departments, Govt. of NCT of Delhi.
- 6. The Registrar General, Delhi High Court, Shershah Suri Marg, New Delhi 110 003.

- 7. The Controller of Accounts, Govt. of NCT of Delhi.
- 8. The Principal Accounts Officer X, Govt. of NCT of Delhi, Delhi Secretariat, New Delhi.
- 9. Drawing & Disbursing Officer, Department of Law, Justice & LA, GNCTD.
- 10. Sh. Rahul Mehra, Senior Standing Counsel(Civil) and Standing Counsel (Criminal), Chamber No. 422, Lawyers' Chambers, Delhi High Court, New Delhi.
- 11. Sh. Raman Duggal, Standing Counsel(Civil), Chamber No. 423, Lawyers' Chambers, Delhi High Court, New Delhi.
- 12. Sh. Pabitra Roychaudhuri, Advocate, B-167, First Floor, C.R. Park, New Delhi-110019.

13. Guard File.

(Ramesh Negi)

Principal Secretary (Law, Justice & LA)

दिल्ली राजपत्र के भाग -4 (असाधारण) में प्रकाशनार्थ राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार (विधि, न्याय एवं विधायी कार्य विभाग) 8वां तल, सी-विंग, दिल्ली सचिवालय,प्लेयर बिल्डिंग, इंद्रप्रस्थ इस्टेट, नई दिल्ली-2 ।

सं.फा. 5(245) / वाद./15 / उपसचिव विधि 2 / 2277-2285

दिनांकः 24.06.2016

अधिसूचना

सं.फा. 5(245) / वाद./15 / उपसचिव विधि 2 / 2277 - 2289 सिविल प्रक्रिया संहिता (1908 का 5) की धारा 2 की उपधारा (7) द्वारा प्रदत्त शक्तियों एवं इस इस आशय की अन्य समस्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, श्री पबित्रा रायचौधरी, अधिवक्ता को राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार तथा/अथवा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के कार्यों के संदर्भ में भारत सरकार तथा / अथवा जन अधिकारी / अधिकारी गणों जिनका बचाव इसके द्वारा किया गया है, के द्वारा या विरूद्ध किसी भी प्रकार के रिट याचिका, अपील या अन्य वाद चलाने के लिये दिल्ली उच्च न्यायालय, दिल्ली हेतु सरकारी वकील/अतिरिक्त स्थायी अधिवक्ता (सिविल) के रूप में नियुक्त करते हैं।

- यह नियुक्ति समय समय पर निर्धारित शर्तो के अधीन होगी।
- यह अधिसूचना इस सरकार के अधिसूचना संख्या सं.फा. 5(245) / वाद./2015 / उपसचिव विधि 2/1420-1429 दिनांक 01.05.2015 के विस्तार में है।
- यह अधिसूचना तत्काल प्रभाव से लागू होगी तथा अगले आदेशो तक प्रभावी रहेगी।
- 4. यह अधिसूचना माननीय उपमुख्यमंत्री के अनुमोदन से जारी की गई। 5.

प्रधान सचिव (विधि, न्याय एवं विधायी कार्य)